
Краснокутська районна рада Харківської області 
Каплунівський навчально-виховний комплекс 

(загальноосвітня школа І-ІІ ступенів - дошкільний навчальний заклад) 

Наказ 
06.01.2017 №06 

Про відповідального за 
протипожежну безпеку 
по Каплунівському НВК 

На виконання вимог Кодексу цивільного захисту України 
від 02.10.2012 №5403-VI, Правил пожежної безпеки для закладів, установ і 
організацій системи освіти України, затверджених наказом Міністерства освіти 
України і Головного управління Державної пожежної охорони України від 
30.09.1998 №348/70, з метою запобігання і виникненню пожеж, попередження 
травм і загибелі людей під час пожеж 

НАКАЗУЮ: 
1. Призначити відповідальною за пожежну безпеку заступника директора з 

навчально-виховної роботи Ільєню В.К. 
2. Відповідальній за пожежну безпеку Ільєні В.К.: 
2.1. Розробити та затвердити заходи щодо забезпечення пожежної безпеки у 
приміщенні Каплунівського НВК, в яких передбачити: 

- забезпечення будівель і споруд необхідними первинними засобами 
гасіння пожеж. 

Постійно 
- приведення та утримання електроустановок у будівлях і спорудах 

зазначених об'єктів відповідно до Правил улаштування 
електроустановок. 

Постійно 
- здійснення вогнезахисту будівельних конструкцій вказаних об'єктів (при 

наявності коштів). 
- установити порядок огляду і закриття приміщення і споруд після 

закінчення роботи установи. 
До 11.01.2017 

- своєчасне виконання заходів пожежної безпеки, запропонованих 
органами державного пожежного нагляду і органами державної 
виконавчої влади і прийнятих у межах їх компетенції. 

Постійно 
3. Переглянути план евакуації та порядок оповіщення людей, який встановлює 
обов'язки і дії працівників установи на випадок виникнення пожежі. 

До 12.01.2017 



2 

Т.М.Курило 

4. Проводити практичні заняття щодо відпрацювання плану евакуації не 
рідше одного разу на півріччя в установі. 

Квітень-травень 2017 року, 
жовтень-листопад 2017 року 

5. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 


